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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring af hænder. Opbevaring på køl og frys, herunder
adskillelse og tildækning samt temperaturkontrol.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningsområde, herunder ovne, emfang, pålægsmaskine og
røremaskine. Køle-og fryseenheder samt opvask og
tørvarelager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: : Tilvirkningsområde, herunder ovne, emfang,
pålægsmaskine og røremaskine. Køle-og fryseenheder samt
opvask og tørvarelager. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram for varemodtagelse, opbevaring på køl og
frys, samt indfrysning af fisk, varmebehandling og
langtidsstegning samt nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frys, samt indfrysning af
fisk, varmebehandling og langtidsstegning samt nedkøling. Alle ovenstående aktiviter er udpeget som kritiske
kontrolpunkter med en fastsat ugentlig frekvens.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er ikke enige.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 2. kvartal 2023 samt at ikke-økologiske fødevarer er registreret i regnskabet. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.


